



Neutralny, wysoce pieniący się szampon

Opis produktu

Foam Sensation to wysoce skoncentrowany, pieniący się szampon o neutralnym pH.

Właściwości

Foam Sensation jest wysoce skoncentrowanym produktem zawierającym intensywny, świeży zapach. Foam Sensation może być używany we wszystkich typach myjni samochodowych, do mycia szczotkowego oraz ręcznego. Przy odpowiedniej równowadze sprężonego powietrza, wody oraz produktu można uzyskać obfitą pianę (w rozmiarze XXL).

Wskazówki dotyczące stosowania

Dozowanie: 5-20 ml na pojazd.

Spłukać czystą wodą, najlepiej pod wysokim ciśnieniem.

Specyfikacja

Postać	płyn
Kolor	klarowny, jasnożółty
pH	6,5 (100%)
Gęstość	ok. 1,03 kg/L
Rozpuszczalność w wodzie	100 %

Przechowywanie i utylizacja

Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Opakowanie z produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Nie przechowywać w pojemnikach wykonanych z łatwo korodujących metali. Chronić produkt przed zamarznięciem. Utylizować zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.

Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika

Przechowywać z dala od dzieci.

Należy dołożyć wszelkich starań, aby zmniejszyć możliwość kontaktu produktu z oczami.

W przypadku kontaktu z oczami przemyć natychmiast dużą ilością wody. Niezwłocznie należy udać się do lekarza.

W przypadku połknięcia, wypłukać usta. Nie należy wywoływać wymiotów z powodu żrącego działania produktu. Należy udać się do szpitala.

W przypadku zatrucia inhalacyjnego należy wyprowadzić poszkodowanego na świeże powietrze i pozwolić mu swobodnie oddychać. Niezwłocznie należy udać się do lekarza.

W przypadku kontaktu ze skórą należy zdjąć zanieczyszczoną odzież i umyć zabrudzoną skórę delikatnym mydłem z wodą, następnie spłukać dużą ilością ciepłej wody. Należy udać się do lekarza (pokazać etykietę lub kartę charakterystyki).

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią karty charakterystyki produktu.

Nie wszystkie produkty CID LINES są dostępne we wszystkich krajach. Prosimy się kontaktować ze swoim lokalnym sprzedawcą produktów CID LINES, by uzyskać informacje o dostępności poszczególnych produktów

Informacje o produkcie w formie danych technicznych są, zgodnie z naszą polityką w zakresie, dozwolone, do udostępnienia w celu umożliwienia klientom, dostawcom, dystrybutorom, sprzedawcom, podwykonawcom, a także innym osobom, które mogą być zainteresowane, uzyskać dostęp do informacji zawartych w niniejszej karcie danych technicznych. Operowanie się na tych informacjach z Państwa strony jest procesem, za który ponosicie wyłącznie własną odpowiedzialność. W żadnym wypadku nie ponosimy odpowiedzialności za użycie, czy szkody, (w tym m.in. porażenia, czy uszkodzenia) spowodowane przez użytkownika, w wyniku lub w związku z korzystaniem, obsługą lub przechowywaniem produktu. Po więcej informacji na temat bezpieczeństwa produktu, zawsze należy sprawdzić

